
Mandaat- volmacht besluit Subsidieaanvraag Grip op onbegrip en de 

behorende samenwerkingsovereenkomst 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ECHT-SUSTEREN; 

  

en 

  

de burgemeester van Echt-Susteren 

  

Ieder voor zover het hun bevoegdheid en verantwoordelijkheid betreft; 

  

Gelet op het bepaalde in: 

  

• Artikel 160, eerste lid onder d en 171 van de Gemeentewet; 

• Afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

• Titel 3 van boek 3 Burgerlijk Wetboek. 

  

b e s l u i t : 

  
Aan het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Horst aan de Maas mandaat en 

machtiging met de mogelijkheid van ondermandaat en submachtiging te verlenen om namens het 

college van Echt-Susteren subsidie aan te vragen bij ZonMw op grond van het subsidiebeleidskader 

Grip op Onbegrip, onderdeel Zorg en Veiligheid ‘Domeinoverstijgend Samenwerken’ en alle rechtshan- 

delingen te verrichten die nodig zijn voor het aanvragen en verantwoorden van deze subsidie, overeen- 

komstig het subsidiebeleidskader en de samenwerkingsovereenkomst behorende bij de subsidieaan- 

vraag. 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten op: 19-04-2022 

Burgemeester en wethouders van Echt-Susteren, 

de secretaris, 

drs. G.W.T. van Balkom 

de burgemeester, 

dr. J.W.M.M.J. Hessels 

Burgemeester van Echt-Susteren, 

dr. J.W.M.M.J. Hessels 

Nr. 196927 

GEMEENTEBLAD 3 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Echt-Susteren 

Gemeenteblad 2022 nr. 196927 3 mei 2022 1 


